KA (FT7) -
e (277 -

W LB T [

A s B SR A R DU N b
BI/RRIN+ A RE

BRI

11N4584663392024105801

NIRRT e, RAE (R ANRITME R SR EE M L B A i@ B e Bl Se A1 — 3k k72
LALSE T H -2 R RN+ ARG RE 58 DU A] sg ik ARSI L i 00 E AR AR S bR R R A B8EbR SO A1
Y (BT H PR VE S, XUOT2EAR G, LA IE[E-E T .

= RIEFRI)

e ot 44

A% LS
&R
#

B BRI
BT B 1R

KB LR T
B4 et e

R T
oA R
P T

LSS S i

AN

Ft N To 7
5 ESk/kk
O/ PR AERE/

FMERE #1

Pk

Wik KT
b

s it

#®F/TOOKI

Btk A /manli

ren

[EX

Wik /magic

i R

L 5%
ULy Wit
Bt oy 2
ANGEE AN )
0 A
A 35T

SRR /T

OOK, B 5

TR B
e AN

i L 5% B
T
iy
R
i)

i L B AR
TR
SN RS
AN

P L BELSE AR
RiLE=ED Wil
LB RS
AN
ﬁ%’ég%ﬁﬂ

N PN
/nanJiren,/”
m R (&
*jﬁ*ﬁ%) (c
m):321,7 5
TS B

AR

SRR
R
B

i B 0¥ /m
agic, 576
TS By
S0 F A4
0*60* 1}y

12

25

12

150

150

20

20

FA

SRR TT

JRAZ EAy

27.00

2.00

15.00

4.50

8.00

240.00

8.00

16.00

1/6



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

XA — VP
Pr HER
%

ERT 5]

P i
RFE T

AISZAL W%
ar CHHD

T M
IK*2AK K
?

IR AG
W-4842 i
Fi a4

It 110 7K

BEM

JfEREL 3 Bk
BiEE4.6
8kg Vit i

TS-402 H&
i o Tk
AR

BT Nt
KR R
THREAT

Wbt MBL-
A PREERE/ R

fif 4%

XUk

ERRT

FEE

ZH

3RV E]

b

i

Tk

¥ F/GUNN

ER

Wby /magic

*J]

BT

=
W
2

LA

AGW-4842

110

TEETE
7 H54.68kg

TS-402

N

MBL-A

A R XA,
ST,
AL HRE 50
XUk

L R T

JHE 3T,

il L 2
ME RFE
Y2
ANN LSS
5

W AT ST A
RitR= g
AR
BLNEE B
AR 1A

AR 2 HE,
5

ol A IR

J5:AGW-

4842 Bith Sy
BTN

s i rhUE,
RE
(mm):2.3,%
& 1m, RS
110,442 (m
m):10, e

AME (mm):2
0

i L o L
LURS PV
BVt k4.6

8kg, AL 1

- BRI 2,
0 14.68
kg, B 85 HUAK

158

F T Sk
K
(mm): 1,55
“TS-402 4
LR (67):
5

rRAE TG
UNNER,*
A B

RSN

Fl L ¥ /m
agic, 1 '5:M
BL-A,fu3
%50 1/
42
75 IH A
HiAs 16

40

16

110

300

20

10

@

i

i

5K

@

100.00

100.00

8.00

200.00

40.00

10.00

4.00

185.00

85.00

35.00

40.00

2/6



JE 0 )R,

il A
p RS FHRR
Fl1E FHER oo s
20 LTS TR ﬁigm& iﬁféz’gﬁ 7 o 485.00
= 52
AR S
1003
i L TG A
TS BT o J RiUE=2 it
21 e T g T 5 B e gy 2 4 4, 35.00
AN
T NME . . R Y,
22 i BERES N B N 280 i 17.00
L S 5
Rl LAt Al ® Mo it ﬂ%‘ :25%25
23 o N B 25%25 )7 % i Bk 20 i} 65.00
5%25)5 %%
i L TG A
24 R A TG i KA JE R 240 it 25.00
it
EREBEM OB 25154.00
PEc

FRENEEMREEFIIFREF A& I, SlEARTEAWER. G, Sk, K%, &
et A, BORIRSS . FRl s AR fRE 3R BLPRAE.

. BEREH
1. FOFNF Sl et ia AT H AR SR e f s 48 4

2« WUALERAET, L7 L BT T BRI AN E RO S, RO RIEIRZZ N, AT SO BRI B 2 407 54
EREREE, FFARIIERAT R I E . R EENEEE R AR L E T —.

3.

=, BARIESE (WA)D
I AEFEZE _ ANTAEHW, ZJ5 RIS G R % B TRIES, 158 I ANRIBAT & R 2K PRI

2\Zﬁ&ﬁ@ﬁﬁéﬁﬁ?%%%ﬁ&ﬂx%%m%ﬁmL%ﬁ W e A S ﬁﬁﬁﬂﬁ%M@%ﬁﬁé*
ik, BAREEHA LSRN, FIOrABMEM —2Z5RR kR, FMRBEARIES (Uf) A R
I TR RIRIEY 477

3.

. el 5sft

1. BN R NOE TR IR IE S AN S R, I H 275 RS ST A A O RS PE AT SRR ) . BTRa S Bieh Pl Bl
%£%Fhﬁ PAGRAE B M) 22 A To b Ik T F 8 Mo 07 KRS IR 3 A 2 S B 1 & [FIAR P 32 B2 1 DT

2+ LITHESEAS A IR TR I 5 1) HOT SR A SR BB B ROk, AR ERER T B Hoe, Ze PR, [T, i
EUE AR TR (i)

3. B

4, TR
5. RN ZEY BRTTE: 18099812156
6 WHeHihl:  SHrEEYEL R BIE XA AL T INEERE X

7~

3/6



fi. R E5HW

I 22 (WD o L5 BTE 548 E I TR A, %08 R 7 (K 2R S8 BB K 2286 e £05 B™ Mel ~F % 4k
BRI, Rz A fRBEE IE, PRIEAN 224, R 75 IR RE BN G305 TR P 412k, $4 el 75 7K

2. IedichrdE: VR TSRS (R BT TH DAL A B bR HE B B R

3. BB WO BRI R BT E A TAR H REAT RIS, O SO 7 i I BCR AN SN AT AR 0, AN R e
B G bk 277 B LA E R iR RAIE DA«

4. AW () - ZAGHIERIE, 407 MG W7 AT SRR g, Benieal SR DU 2858 K I SCIE B D HE
5 _

N ke E5HERS
1. BRI, 21050 b el 200 A A o 1R 2 5T DR 30 i il L8 PR 75 B DA TG A A o [

b DARHTERR, §EERAL NG _ANTUEREEE, HATLRGE ERR N RS
WL

3. BRI, ZT7 N 7304 /NI EAESCRFARSS . L7 B U5 QRABIE R G __AS/INSF AR, AN YRR
Bo T BOR TN ANRERE S 07 /AR, L TTRAE _ AN /INI Y S B S g i A A

4. BRI E, ZITN ARG RN SRS A B R SS,  HLAEERT HCRE T 4E B i B A 2, IS5 B
J PRI PN B EER AT — 2

5+

B RRP U HoAh B SAUR Ok

I ZIF DR BT ST BE) . BRAF . BoRBEREE, AR RIBEME = NLRBL FERL AR mlabs ., H
AR AL B HAl RN . 27 e FIRRLE, W 275 AR ST BR T 50 IR 205 2 B Bph . SRt
RLEE T AE I A ARG, JFIES FOT k.

2. _
I\ BATHE

1. BTFEHSAT CRESORD TURi, B@ilz Hie, o778 A S REN % MdZe: HI7r BIE4# hiE
BRI, iR 207 A A R %iiE) 4.

2. CUjEIA LR, A HE, M5 S FRLEN % HIiEA e LT HARESSIER, MR TS
AT EFREMN __%lELe, FHRTABRRAGR, AHREEARIES (W) .

LT ARIELER AN e EEMK (nf) 1, SRR E RIS L T E.

3. LI7 i RACE R RHR BRSO 2058 A 5 BB RAIE S B Ja IR 35 46 10, R RAE— IR, AT LA R 5 SR e .
I, HOTARZELSE =07 AT 8, P A n SR AT o 407 7K HH . 35 R Bk b B 2 7 R 55 Jo e A [ e i o R 7 AR AT
AN WP EN, 477 NAEA RITEFFAE AR o

4y LJ5BATHEM RO BOR I R B R BT S FIF LT, FOTA RSB A RIES (), AR, ke
LR RN 6 1)t v 42 IR SR BURF RIAE A R A R o Hdb AT Ak 1

5.

Jus EHER S $ R R
1. REFRTAL R JBAT LA, 2t ie N R EEHE.
2. AEFEATERE PR ES B, W OXUT RAGF IR AR, AR5 AT FO5 P RIEBE R I .

3.

4/6



T A EA R A

1o B aE A 7= v S S A — 3R PR LR AE SR T H -8 R RS+ BT R S S8 DU Al ik b iy A ) L kR T 100 H 4
BRSO AR AR S bR 2, WSl (R BT T H N B SO R T o2 A A AT B AL R 7, ARG FR
RATAIIE . EAREFLE SRR @ A —80, T AT T LAERE:

(1D AL FJEAT R X728 WA b il ()

(2) A&

(3) 73l (W EEEHD BTE AN P& TE S,

(4) BhrsC

(5) HAbA IR,

2. AERZER CHIT MG AT IEAER & RN IE E 5 R RECE A ER, WHHE.

3. AEFE—A P, WAXTTEH — i, BARSEEENU.

4.

5/6



(KTEIES, A (W EETER) 2285750

F (A% )i (AFED -
BE (PO REAN PE (D REA
(BT - (BT .
Hodik Hodik:
i : FLI
TP ERAT FAET:  RERIRATERE S+ BT
ISER S:  6230522970002855278
AT H = H H AT H = A H

6/6



